（2） 对所提供的服务进行报价，该报价必须包括投标人提供相

关服务所包括的所有人力成本、操作成本、管理费用、增

值税和其他全部税费。 

9  14.2 信用信息查询渠道：财政部指定的“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等官方渠道 

查询截止时点：投标截止日 

10  16.1 投标保证金：包件 1 投标保证金的金额不低于人民币伍万元（CNY 50,000.00）；包

件 2 投标保证金的金额不低于人民币壹万伍仟元（CNY 15,000.00）；包件 3 投标保

证金的金额不低于人民币陆万元（CNY 50,000.00）；其有效期应至少能履盖投标有

序号 条款号 内                容 

效期（即其有效期的起始时间应不晚于投标截止日，其有效期的届满日应不早于投

标有效期的届满之日）；其收退规定见投标人须知附件 1《上海国际招标有限公司投

标保证金提交和退还操作须知》。 

投标人代表请注意提醒贵单位财务人员，在投标保证金的汇款附言中请务必注

明：“投标保证金：项目编号”（示例：“投标保证金：2502004001”）。